関東陸学発 2023 の第 1 号

2 0 2 3 年  4 月  1 日

各 位

関東学生陸上競技連盟

会 長  有 吉 正 博

「箱根駅伝 100回記念シンポジウム in 京都」の開催について

謹啓 陽春の候、各位におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素より本連盟の事業に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本連盟主催の東京箱根間往復大学駅伝競走は、来年 1月に 100回の節目を迎え

ます。これを記念し、駅伝発祥の地である京都で「箱根駅伝 100 回記念シンポジウム

in京都」を開催することとなりました。

 ご多忙中とは存じますが、皆様お誘いあわせの上、お越しくださいますようお願い

申し上げます。

                                    謹白

【シンポジウム概要】

名  称：箱根駅伝 100回記念シンポジウム in京都

場  所：ロームシアター京都 サウスホール

日  時：2023年 4月 30日（日）13時 15分開場 14時開演予定

出 演 者：１部 中村 哲夫（皇學館大学特命教授）

     ２部 大八木弘明（駒澤大学陸上競技部総監督）

        高岡 寿成（花王陸上競技部監督）

        奥村隆太郎（洛南高校陸上部顧問）

上田 誠仁（関東学生陸上競技連盟駅伝対策委員長）

  申し込み：以下の URLからご確認ください

       https://va.pia.jp/index.jsp?slcd=VL279&n=1628230203

《シンポジウム開催に関するお問い合わせ》

関東学生陸上競技連盟 TEL：03-5411-1488

（土、日、祝日を除く 10時～16時）

https://va.pia.jp/index.jsp?slcd=VL279&n=1628230203